	Cargo
	Nome
	Email
	Telefone

	Presidente
	Ademir Trizolio
	ademir@famatrans.com.br
	(16) 3322 8181

	Diretor Comercial
	Henrique Fernandes
	henrique@famatrans.com.br
	(16) 3322 8181

	Diretor Operacional
	Adilson Basilio
	adilson@famatrans.com.br
	(16) 3322 8181

	Diretor Financeiro
	Maria Fatima Trizolio
	fatima@famatrans.com.br
	(16) 3322 8181

	Diretor Administrativo
	Mariana Trizolio Oliveira
	mariana@famatrans.com.br
	(16) 3322 8181

	Gerente Comercial
	
	
	

	Gerente Operacional
	Adalberto Leão Rocha Jr.
	adalberto@famatrans.com.br
	(16) 3322 8181

	Gerente Administrativo
	
	
	

	Gerente Financeiro
	
	
	

	Contador
	
	
	

	Advogado
	Ricardo Simantob
	jurídico@famatrans.com.br
	(16) 3322 8181

	Engenheiro
	
	
	

	Encarregado AET
	
	
	

	Resp. Comitê RH Titular
	Mariana Trizolio Oliveira
	mariana@famatrans.com.br
	(16) 3322 8181

	Resp. Comitê RH Suplente
	Angela Sabrina Fabio
	sabrina.fabio@famatrans.com.br
	(16) 3322 8181

	Resp. Comitê Guindastes
	
	
	

	Resp. Comitê Operacional Titular
	
	
	

	Resp. Comitê Operacional Suplente
	
	
	

	Resp. Comitê Jurídico
	
	
	

	Resp. Comitê Escolta
	
	
	

	Resp. Contribuição Sindical
	Nidia Trizolio 
	nidia@famatrans.com.br
	(16) 3322 8181

	Resp. Contribuição Associativa
	Nidia Trizolio
	nidia@famatrans.com.br
	(16) 3322 8181
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